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1. Sammanträdets öppnande 

 

Upprop genomfördes. 

 

 

2. Val av protokollsjusterare 

 

Det beslutades att Örjan Claesson justerar protokollet 

 

 

3. Fastställande av föredragningslista 

 

Arbetsutskottet godkände dagordningen.  

 

 

4. Kyrkoherdens rapport 

 

Per-Martin berättade att Karin Fryxelius nu har börjat som musiker i Lödöse församling. Hon 

kommer att välkomnas på gudstjänsten 14 januari. Även fastighets- och kyrkogårdsansvarig 

Christian Johansson har börjat sin anställning.  

 

Tobias Bäckström, komminister, har sagt upp sig och sista anställningsdagen är 2024-02-29. 

Tobias kommer att avtackas i gudstjänsten 2024-02-25 i Skepplanda församlingshem. Efteråt 

serveras lunch. Denna dag blir det sammanlyst gudstjänst i Skepplanda-Hålanda församling.  

 

Vi har ute en annons där vi söker en ersättare efter Tobias. Sista ansökningsdag är 2024-01-21. Än 

så länge finns det ingen sökande.  

 

Vi har annonserat efter säsongsanställda kyrkogårdsvaktmästare och fått in över 80 sökande. Fem 

personer är kallade till intervjuer som kommer att hållas måndag 2024-01-15. Per-Martin kommer 

tillsammans med Christian och kyrkvaktmästare Marie Andersson att hålla i intervjuerna. 

Befintliga vikarierande kyrkogårdsarbetare Titti Rödbro och Ann-Sofi Solstrand kommer att 

erbjudas två av de utannonserade tjänsterna.  

 

Kyrkvaktmästare Emilia Falkhammar kommer åter i tjänst 2024-01-22 efter en lång 

föräldraledighet.  

 

Per-Martin berättar vidare att kontraktet med ungdomsgården i Ale-Skövde löpte ut vid årsskiftet. 

Det är just nu inte klart om föreningen kommer att fortsätta sin verksamhet och vi kommer därför 

att avvakta med att skriva ett förlängt kontrakt.  

 

All personal kommer att delta på personaldagar, 17-18 januari förlagda i Öijared.  

 

Arbetsutskottet godkände kyrkoherdens rapport. 
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5. Anmälan delegationer 

 

Punkten utgår då Per-Martin inte har några delegationer att rapportera.  

 

 

6. Ekonomisk rapport 

 

Magdalena redogjorde för väsentliga ekonomiska händelser kring årsskiftet: 

- Den bil till begravningsverksamheten som beställdes i september 2023 hann inte levereras 

innan årsskiftet.  

- Beställt fastighetssystem hann inte heller levereras under 2023. Pga cyberangreppet mot 

Svenska kyrkan blir leveransen fördröjd flertalet veckor och kommer därför hamna på år 

2024.  

- Till följd av cyberangreppet beställdes ett fyra bärbara datorer till pastoratet. Under en period 

av cyberangreppet ansågs alla befintliga datorer vara smittade av virus och fick inte användas. 

Inköpet av nya datorer gjordes skyndsamt trots att detta inte fanns budgeterat för under 2023.  

 

Vidare informerade Magdalena om att dagbarnvårdarna, Ale kommun, från och med mars 2024 

inte längre kommer att hyra Skepplanda församlingshem på måndagar. Det kommer att påverka 

oss i form av minskade intäkter framöver men också möjliggöra för att själv kunna nyttja lokalen.  

 

En placeringsrådgivning med Swedbank är inbokad 2024-01-30. Annica och Magdalena kommer 

att delta i denna.  

 

Arbetsutskottet godkände den ekonomiska rapporten. 

 

 

7. Redaktionell förändring av rubrik i budget 2024  

 

I budgetskrivelsen 2024 har ett skrivfel letat sig in. På s 13 under rubriken ” Investeringsbudget – 

församlingsverksamheten”:   

 

Ale-Skövde kyrka – korrekt benämning på rubrik ska vara ”Fönstermålning”, istället för att det nu 

står felaktigt ”Kalkohol-behandling” två gånger om.  

Fönstren avses att målas under 2024 för en budgeterad utgift på 220 tkr. Kalkohol-behandlingen 

avses utföras under 2025 till en budgeterad utgift på 55 tkr.  

 

Arbetsutskottet beslutade att informera kyrkorådet och kyrkofullmäktige om ovan beskrivna 

redaktionella förändring.  

 

 

8. Information om arbetet under cyberangreppet 

 

Per-Martin och Magdalena redogjorde för effekter av cyberangreppet mot Svenska kyrkan.  

Angreppet har sedan 2023-11-23 haft väldigt stor inverkan på tillgång till digitala system, datorer 

och arbetssätt. Angreppet ledde till att en krisledningsgrupp startades för att leda arbetet utifrån de 

nya förutsättningarna. Det har varit mycket oro och mycket informationshantering att ta hänsyn 

till. Personuppgifter kan ha läckt, en incident som är anmäld till Integritetsskyddsmyndigheten, 

IMY. Fakturahanteringen blev kraftigt påverkad och vi kunde inte hantera fakturor alls under flera 
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veckor.  

 

Idag 2024-01-10 är flertalet system återskapade. Angreppet kommer dock att påverka oss under 

lång tid framöver då vi har mycket arbete att ta igen samt att alla system ännu inte fungerar. 

Kyrkoråd och kyrkofullmäktige ska framöver få rapporter över utvecklingen och konsekvenser av 

cyberangreppet.  

 

Arbetsutskottet godkände informationen.   

 

 

9. Åtgärder efter den fördjupade arbetsmiljöundersökningen 

 

Arbetsutskottet diskuterade åtgärder utifrån genomförda arbetsmiljöundersökningar:  

 

Under hösten 2023 genomfördes först en arbetsmiljöenkät, Akka. Därefter har en fördjupad 

arbetsmiljöundersökning, djupintervjuer med pastoratets anställda, genomförts av företaget Xpand  

 

Resultatet visar bland annat på brister inom ledarskap, styrning och ledning. En del av de åtgärder 

som planeras redogjordes för:  

 

På kommande personaldagar kommer frågorna att behandlas. Bland annat kommer konsult Håkan 

Giselsson från Xpand att föreläsa om ”psykologisk trygghet på arbetsplatsen”. Vi kommer också 

att arbeta med att ta fram etiska riktlinjer, vilka ska tydliggöra hur vi vill vara mot varandra.  

 

Alexandra Cimbritz, Göteborgs stift, kommer till personalgruppen i februari och föreläser om 

kyrkans organisation.  

 

Vi ska försöka utse någon eller några från personalgruppen till skyddsombud, tyvärr har vi länge 

saknat detta. Vi har dock haft en arbetsmiljögrupp som aktivt arbetat med arbetsmiljöfrågor.  

Arbetsutskottet poängterade att det är en viktig åtgärd att tillsätta skyddsombud. 

 

Ledningsgruppen och arbetsutskottet bör gemensamt prioritera vilka åtgärder som är nödvändiga 

framöver.  

 

Arbetsutskottet beslutar att åtgärder efter den fördjupade arbetsmiljöundersökningen åter tas upp 

på nästa sammanträde.  

 

 

10. Alexandra Cimbritz tips om årscykel 

 

Arbetsutskottet är överens om att vi bör arbeta utifrån de tips som Alexandra från Göteborgs stift 

redogjorde för på sin senaste presentation: ”Verktygslåda för Skepplanda kyrkoråd”. Ett årshjul 

för kyrkorådets aktiviteter bör tas fram.  

 

Arbetsutskottet beslutar fortsatt beredning.  
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11. Plan för arbete med församlingsinstruktion 

 

Arbetet med att fastställa en församlingsinstruktion ska återstartas. En önskvärd plan är att 

kyrkofullmäktige bör anta församlingsinstruktionen på sitt sammanträde 2024-10-10. 

 

Personalen kommer att arbeta med församlingsinstruktion på kommande personaldagar.  

 

Arbetsutskottet ber kyrkoherden att återkomma med en mer detaljerad tidsplan över arbetet 

framöver på nästkommande sammanträde, 2024-02-05. Det är önskvärt att kyrkofullmäktige ska 

anta församlingsinstruktionen på oktobermötet.  

 

 

12. Plan för arbete med målkapital 

 

Arbetsutskottet har planerat för ett extrainsatt sammanträde, 2024-01-29, då vi kommer att arbeta 

med framtagande av målkapital. Tove Ammedalen, controller från Servicebyrån, kommer att 

hjälpa oss i arbetet.  

 

Det är önskvärt att kyrkofullmäktige beslutar om målkapital på sitt sammanträde 2024-11-07, 

samtidigt som budget 2025 antas.  

 

Informationen noterades. 

 

 

13. Projekt ombyggnad Skepplanda kyrka 

 

Det är önskvärt att en projektledare utses för det fortsatta arbetet med ombyggnation av 

Skepplanda kyrka.  

 

Per-Martin, Annica, Tobias och Christian får i uppdrag att diskutera frågan.  

 

Vidare beredning.  

 

 

 

14. Information från församlingsråden 

 

De senaste protokollen från Lödöse respektive Skepplanda-Hålandas församlingsråd gicks 

igenom.  

 

Den 24 januari är det en föreläsningskväll i S:t Peders församlingshem. Då kommer en överlevare 

från förintelsen och berättar om sitt liv.   

 

Arbetsutskottet noterade informationen.  
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15. Övriga frågor 

 

Ett medskick görs till den planerade rundresan 2024-03-21: Hur skulle en eventuell ombyggnad 

av Skepplanda församlingshems tak kunna att se ut?  

 

Ytterligare ett medskick är att det är önskvärt att beställningar av jobb som ska utföras 2024 

planeras in och beställs i god tid.  

 

Till ljudanläggningen i Skepplanda församlingshem önskas en instruktion. 

 

 

Mötet avslutades kl 21:00. 

 

 

 


